

Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle



sygn. akt **ZP.271.1.46.2023.RM**

Kędzierzyn-Koźle, dnia 06.06.2023r.

WSZYSCY WYKONAWCY zainteresowani udziałem w postępowaniu

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.: **Bezpieczny wybieg dla psów - B.O. – II postępowanie.**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (*tekst jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm. - dalej ustawa Pzp*) odpowiada na pytania dotyczące treści SWZ, które wpłynęły do Zamawiającego w dniach 02.06.2023r. oraz 05.06.2023r. w następującym zakresie:

Pytanie nr 1

czy jest możliwość zamiany panelu 2D 8/6/8 na panel 2D 6/5/6 wraz z odpowiednimi słupkami do jego montażu. Wizualnie panele te są takie same jak również ich parametry techniczne są podobne.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwości zamiany panelu 2D 8/6/8 na panel 2D 6/5/6.

Pytanie nr 2

Czy jest możliwość mając na celu względy finansowe zmiana grubości panelu z założonego w projekcie tj. 868 na 656 ? Jako oferent pragnę stwierdzić, że użycie 656mm o identycznej budowie w zupełności wystarczy na sprostanie zadaniu - jest to panel popularnie wykorzystywany na tego typu inwestycje.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wykonania ogrodzenia z paneli 2D 8/6/8.

Pytanie nr 3

Czy jest możliwość mając na celu względy finansowe zmiana grubości słupka z 2 mm na 1,25 mm ? Jako oferent pragnę stwierdzić, że użycie 1,25 mm o identycznej budowie w zupełności wystarczy na sprostanie zadaniu - jest to słupek ogrodzeniowy popularnie wykorzystywany na tego typu inwestycje.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje, że zostaną zamontowane słupki o grubości ścianki słupków 2 mm.

Pytanie nr 4

Czy jest możliwość mając na celu względy finansowe zmiana opisanej bramy przesuwnej na standardową oferowaną przez czołowych producentów tj.

- a) rama 40x60 zamiast projektowanej 80x80
- b) słupków standardowych 80x80x2 zamiast projektowanych 100x100x4
- c) wypełnienia z panelu kratowego 656 mm zamiast projektowanego 868 mm

d) czy konieczne jest wykonywanie fundamentu w obszarze bramy otwartej o wymiarach 4m x 0,4m x 0,4 m? stosowanie fundamentu w tym obszarze nie pełni żadnej roli konstrukcyjnej

Odpowiedź: Bramę wraz z fundamentem należy wykonać zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 5

Czy jest możliwość mając na celu względy finansowe zmiana opisanych furtek na standardową oferowaną przez czołowych producentów tj.

a) słupków standardowych 80x80 zamiast projektowanych 100x100

b) wypełnienia z panelu kratowego 656 zamiast projektowanego 868 mm

Odpowiedź: Furtki należy wykonać zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 6

Czy jest możliwość mając na celu względy finansowe i trwałość w obrębie gwarancyjnym zmiana opisanych ławek tj.

a) użycie zamiast betonowych nóg wkopanych w ziemię - stalowych ocynkowanych i malowanych proszkowo

montowanych do fundamentu betonowego zgodnie z tym jak podaje producent

z doświadczenia pragniemy stwierdzić że montaż oparty o samo wkopanie nóg betonowych w glebę jak podają producenci w miarę czasu i poddawaniu ławce obciążeniu 4 os i wagi samej ławki +- 500 kg powodować będzie przechylanie się ławek co może być niebezpieczne dla użytkowników”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie innych ławek niż w opisie przedmiotu zamówienia.

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe odpowiedzi, jako stanowiące integralną część SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane wszystkim wykonawcom biorącym udział w postępowaniu poprzez zamieszczenie niniejszej informacji na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Z poważaniem

Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych

– **Daniel Bul** /-/